
 

 

UCHWAŁA NR LX/932/2023 

RADY MIASTA WISŁA 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę nr XXIII/328/2020 Rady Miasta Wisła z dnia 5 listopada 2020 r.  

w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadań własnych Gminy Wisła w zakresie 

sprzyjania rozwojowi sportu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 221 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. 2023 poz. 70 ze zm.) oraz z art. 27 ust. 1 i 2 oraz art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 

2010 r. o sporcie (Dz. U. 2022 poz. 1599 ze zm.), po konsultacjach społecznych z mieszkańcami 

przeprowadzonych w trybie § 3 ust. 1 pkt 5 Uchwały nr XXI/325/2012 Rady Miasta Wisła z 25 października 

2012 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami (Dz. Urz. Woj. Śl. 

z 2019 r. poz. 356), na wniosek Burmistrza Miasta Wisła 

Rada Miasta Wisła 

uchwala, co następuje 

§ 1. W uchwale nr XXIII/328/2020 Rady Miasta Wisła z 5 listopada 2020 r. w sprawie określenia 

warunków i trybu finansowania zadań własnych Gminy Wisła w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. dodaje się w § 4 ust. 5a, który otrzymuje brzmienie:  

„Ostateczną wysokość dotacji dla klubu sportowego stanowią środki finansowe przekazane przez 

Gminę do dnia 15 grudnia w danym roku budżetowym.”. 

2. skreśla się w całości § 4 ust. 6  

3. dodaje się w § 5 ust. 8a, który otrzymuje brzmienie:  

„W przypadku niezłożenia sprawozdania częściowego lub wątpliwości co do prawidłowości 

wydatkowania przekazanej części dotacji Gmina może wstrzymać wypłatę kolejnej transzy dotacji.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wisła. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz publikacji 

w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wisła. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 sierpnia 2023 r.

Poz. 6403



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady  Miasta Wisła 

 

 

Janusz Podżorski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6403


		2023-08-31T09:38:01+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




